



Sædding Køkken- og Tømmerforretning A/S

Ådalsparken 25
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 27248284

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.06.2021

Henrik Stæhr Christiansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sædding Køkken- og Tømrerforretning A/S

Ådalsparken 25

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 27248284

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

John Christiansen, formand

Henrik Stæhr Christiansen

Karina Sølbech Christiansen

Direktion

Henrik Stæhr Christiansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i reparation og nybygninger inden for tømrer- og snedkerbranchen samt salg og montering af køkkener og inventar.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 501 t.kr., mod et overskud på 243 t.kr. i 2019. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.736.483	2.679.011
Personaleomkostninger	2	(1.950.206)	(2.252.726)
Af- og nedskrivninger	3	(139.427)	(107.803)
Driftsresultat		646.850	318.482
Andre finansielle indtægter		0	150
Andre finansielle omkostninger		(2.935)	(2.827)
Resultat før skat		643.915	315.805
Skat af årets resultat	4	(142.510)	(72.478)
Årets resultat		501.405	243.327
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	240.000
Overført resultat		1.405	3.327
Resultatdisponering		501.405	243.327

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		448.707	457.389
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle aktiver	5	448.707	457.389
Andre tilgodehavender		29.572	29.572
Finansielle aktiver	6	29.572	29.572
Anlægsaktiver		478.279	486.961
Råvarer og hjælpematerialer		117.670	116.314
Fremstillede varer og handelsvarer		102.678	87.511
Varebeholdninger		220.348	203.825
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		850.916	650.235
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	637.622	702.035
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	139.735
Andre tilgodehavender		232.213	229.001
Tilgodehavender		1.720.751	1.721.006
Likvide beholdninger		488.574	19.444
Omsætningsaktiver		2.429.673	1.944.275
Aktiver		2.907.952	2.431.236

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital	8	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		550.074	548.669
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	240.000
Egenkapital		1.550.074	1.288.669
Udskudt skat		36.000	41.000
Hensatte forpligtelser		36.000	41.000
Anden gæld		173.468	0
Langfristede gældsforpligtelser	9	173.468	0
Bankgæld		0	73.846
Leverandører af varer og tjenesteydelser		398.337	345.493
Gæld til tilknyttede virksomheder		46.959	0
Skyldig skat		147.510	71.478
Anden gæld		555.604	610.750
Kortfristede gældsforpligtelser		1.148.410	1.101.567
Gældsforpligtelser		1.321.878	1.101.567
Passiver		2.907.952	2.431.236
Begivenheder efter balancedagen	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	548.669	240.000	1.288.669
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(240.000)	(240.000)
Årets resultat	0	1.405	500.000	501.405
Egenkapital ultimo	500.000	550.074	500.000	1.550.074

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Spredningen af COVID-19 har ikke haft og forventes ikke at få indvirkning på virksomhedens finansielle stilling.

2 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	1.765.293	1.970.265
Pensioner	100.397	111.573
Andre omkostninger til social sikring	50.697	77.177
Andre personaleomkostninger	33.819	93.711
	1.950.206	2.252.726
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	6

3 Af- og nedskrivninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	139.427	83.650
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	24.153
	139.427	107.803

4 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	147.510	71.478
Ændring af udskudt skat	(5.000)	1.000
	142.510	72.478

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	978.984	96.684
Tilgange	130.745	0
Kostpris ultimo	1.109.729	96.684
Af- og nedskrivninger primo	(521.595)	(96.684)
Årets afskrivninger	(139.427)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(661.022)	(96.684)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	448.707	0

6 Finansielle aktiver

	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	29.572
Kostpris ultimo	29.572
Regnskabsmæssig værdi ultimo	29.572

7 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2020 kr.	2019 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	637.622	702.035
	637.622	702.035

8 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
Aktiekapital	100	5.000	500.000
	100		500.000

9 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.
Anden gæld	173.468
	173.468

10 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Der er indgået operationelle leasingaftaler vedrørende biler. Den årlige leasingudgift udgør 250.853 kr.

11 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Henrik Holding, Esbjerg ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Af likvide beholdninger er deponeringskonti på i alt 18 t.kr. stillet til sikkerhed for arbejdsgarantier. Arbejdsgarantier udgør 64.350 kr.

Det er indgået huslejekontrakt vedrørende lokaler. Årlig udgift til leje af lokaler udgør 155 t.kr.
